
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU~'|О
342 від 10.12.2021

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«10» грудня 2021 року      № 342

Про результати розгляду скарг

Відповідно до Порядку оскарження результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою та розгляду скарг, затвердженого рішенням 
Національної комісії зі стандартів державної мови від 27 травня 2021 року 
№ 24, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 19 липня 2021 року за 
№ 933/36555, розглянувши скарги щодо результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою, Національна комісія зі стандартів державної 
мови 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в задоволенні скарг щодо результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою (результат, визначений раніше, залишається 
незмінним) таким особам, які зобов’язані володіти державною мовою та 
застосовувати її під час виконання службових обов’язків:

1. Абрамова Олександра Олександрівна 
2. Алтухова Наталія Григорівна
3. Астахов Андріан Антолійович
4. Бабірецький Ігор Богданович
5. Бакалина Олена Євгеніївна
6. Барган Наталія Миронівна
7. Баркар Андрій Михайлович
8. Баркар Оксана Геннадіївна
9. Бевз Євгенія Сергіївна
10.Беззубова Анастасія Володимирівна 
11.Бережна Олександра Андріївна 
12.Бешлей Богдан Віталійович
13.Бондаренко Олена Сергіївна
14.Бочковський Ігор Миколайович
15.Васильчук Євген Вікторович



16.Вікторовська Анна Сергіївна
17.Волков Ігор Валентинович
18.Воронін Володимир Миколайович
19.Гайбадулова Анастасія Вікторівна
20.Гач Володимир Богданович
21.Герун Михайло Володимирович 
22.Глемезда Тетяна Михайлівна
23.Горак Ганна Григорівна
24.Григорович Людмила Петрівна
25.Гришаєв Павло Миколайович
26.Деркач Юлія Олексіївна
27.Дмитраш Віталій Васильович
28.Добуграй Вікторія Костянтинівна
29.Єрьоменко Юлія Ігорівна
30.Єрьоміна Ольга Михайлівна 
31.Зазуля Ірина Михайлівна
32.Зозуля Олександр Сергійович
33.Іванченко Катерина Павлівна
34.Йовенко Лариса Петрівна
35.Карпа Марія Зіновіївна
36.Кізілов Денис Вікторович
37.Клим Андрій-Віталій Володимирович 
38.Ковальчук Світлана Миколаївна
39.Козаченко Максим Васильович
40.Комар Тетяна Володимирівна
41.Комаров Ігор Вікторович
42.Конецька Тетяна Іванівна
43.Косточкіна Світлана Михайлівна
44.Костюк Сергій Анатолійович
45.Кравченко Галина Петрівна
46.Кузьміна Тетяна Володимирівна 
47.Куксова Наталія Олександрівна
48.Куц Ольга Геннадіївна
49.Куциба Юрій Миколайович
50.Кучинська Лариса Олександрівна
51.Левченко Ольга Вікторівна
52.Лисюк Ірина Володимирівна
53.Литвиненко Алла Миколаївна
54.Літовка Олексій Олегович
55.Мала Карина Володимирівна
56.Малоголовець Вікторія Михайлівна
57.Мостовий Володимир Віталійович
58.Неділько Роксолана  Олегівна



59.Нестеренко Наталія Григорівна
60.Осташевська Вікторія Вікторівна
61.Плахтій Тетяна Євгенівна
62.Плотник Наталія Анатоліївна
63.Покладюк Ярослав Ігорович
64.Поляк Інга Анатоліївна
65.Полякова Вікторія Олександрівна
66.Потеребуха Микола Олександрович
67.Потіха Олександр Володимирович
68.Похода Оксана Олександрівна
69.Прокопенко Світлана Миколаївна
70.Пугач Юрій Іванович 
71.Рабуш Оксана Володимирівна
72.Радченко Анастасія Андріївна
73.Расінчук Микола Миколайович 
74.Руденко Наталія Володимирівна 
75.Самардак Віталій Анатолійович 
76.Святецька Оксана Степанівна
77.Семчук Роман Сергійович
78.Сидоренко Дмитро Анатолійович
79.Сидорчук Вікторія Анатоліївна
80.Соловей Тетяна Миколаївна
81.Сологуб Наталія Анатоліївна
82.Стрілець Ірина Олександрівна
83.Сябрук Ярослав Миколайович
84.Танирвердієв Ешкін Кярам огли
85.Федорчук Олена Георгіївна 
86.Фролов Дмитро Пилипович
87.Цуман Наталія Василівна
88.Чеботаренко Сергій Петрович 
89.Чиж Любомир Михайлович
90.Чумаченко Ігор Миколайович
91.Шаповал Валентин Олександрович
92.Шарабан Юрій Дмитрович
93.Шаровська Марія Петрівна
94.Швець Ірина Борисівна
95.Шестітко Ірина Володимирівна.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Національної комісії зі стандартів державної мови Демську О.

Голова        Орися ДЕМСЬКА


